

درآمد: برنامه ی هفتگی اداره های دولتی آذربایجان

هو الله تعالى شأنه

چون همواره مکنون خاطر مرحمت مظاهر والا این است که از رشته کلیه و جزویه امور مملکتی بصیرت و استفسار داشته باشیم که هر گونه ظلم و اعتسافی درباره احدی واقع بشود رفع نمائیم و موجب حصول دعاگوئی به جهت ذات مسعود کثیر البرکات اعلیحضرت قدر قدرت اقدس همایون ظل اللہی روحفاده گردد و هرگونه تقویت و اهتمامی هم که در پیشرفت اجرای خدمات محوله به اداره جات دولتی آذربایجان لازم باشد بکنیم که اجزای خدمت از روی نهایت امیدواری مشغول انجام خدمات مقرر باشند لهذا مقرر می شود که تکلیف اداره جات مفصل از قرار است که مرقوم افتاده و در ایام هفته بجز روز دوشنبه و جمعه که ایام تعطیل است باید همه روزه در دربار خانه مبارکه حاضر باشند و حسب المقرر صورت انجام را به حضور آورده عرض کنند و روز شنبه هم بواسطه رفتن چاپار معاف از شرفیابی حضور هستند.

روز شنبه باید اجزای نظام اعم از صاحبمنصبان نظامی و دفتری تا وقت ظهر که در دربار خانه هستند آنچه قرار و مدار است که در امورات قشونی داده اند به صوابدید جناب جلالتمآب صاحب دیوان و کاری را به انجام رسانیده لذا با روزنامه ایام هفته خودشان به حضور بیایند و فقرات را به عرض برسانند.

غلام جان نثار اطاعت دارد مهر اقبال الدوله

روز یکشنبه اجزای دارالتحقیق باید بعد از ظهر فقراتی که در مجلس به اتمام رسانیده اند با صورت روزنامه سایر کارهایی که در ایام هفته تمام کرده اند و صورت استنطاقی که نموده بالتمام به حضور بیاورند که خاطر خطیر والا استحضار حاصل نموده و بعد از آنکه کتابچه عرایض به اتمام رسید صورت اتمام را به دربار معدلت مدار روانه داریم. محل مهر حسین بن حسین

روز دوشنبه از ایام تعطیل است و اجزای خدمت دولت به کارهای شخصی خود رسیدگی نمایند.

روز سه شنبه باید اجزای دفتر استیفا آنچه محاسباتی را که به اتمام رسانیده اند و بقایای حکام را معلوم و مشخص نموده برداشته شرفیاب حضور مرحمت ظهور شده و مراتب را به عرض برسانند که تقویت لازمه به عمل آید که وجوهات دیوانی لم یصل نماند. محل مهر محمد حسن

روز چهارشنبه اجزای دیوانخانه مبارکه باید روزنامه ایام هفته و فقراتی که در محلات شهر واقع شده و انجام داده‌اند و فقراتی هم که از آستان والا رجوع شده است به دیوانخانه تمام کرده‌اند به حضور بیاورند و به عرض برسانند. محل مهر فتحعلی بن حسینقلی

روز پنجشنبه هم بواسطه رفتن چاپار هرگاه از اجزا کسی حاضر نشد معاف است روز جمعه هم که از ایام تعطیل است.

جناب جلالتمآب صاحب دیوان از قراری که در دستورالعمل نوشته شده باید رفتار و معمول هر کس تخلف نماید نتواند سیاست خواهد شد

فدوی جان نثار نیز سوای ایام تعطیل نیز همه روزه حاضر دربخانه مبارکه محل مهر عبدالراجی فتحعلی

جناب جلالتمآب صاحب دیوان از قراری که در دستورالعمل نوشته شده باید رفتار و معمول هر کسی تخلف نماید مورد سیاست خواهد شد.

The Ghani Collection at Yale